
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXX   -  БРОЈ 103 

 
НИШ, 18.октобар  2022.  

Цена овог броја 40 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД ПИРОТ 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији града Пирота 

 
 
 1. 
 
 На основу члана 24. став 1. тачка 5 .Одлуке о месним заједницама на територији града Пирота 
(,,Сл.лист града Ниша“ бр.74/21) и члана 36. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији града Пирота,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 13.10.2022.године донела је 
 

О Д Л У К У 

О ОБРАСЦИМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА 

 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком прописују се обрасци за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији града Пирота, расписаних за 06.11.2022.године. 
 

Члан 2. 
 

 Поједине радње при спровођењу избора за чланове Савета месних заједница на територији града 
Пирота вршиће се према обрасцима који су саставни део ове одлуке и то: 
 
1. Образац СМЗ-1/22- Листа кандидата за избор чланова савета месне заједнице 
2. Образац СМЗ-2/22-Изјава о прихватању кандидатуре за избор члана савета месне заједнице 
3. Образац СМЗ-3/22-Изјава бирача да подржава листу кандидата за избор чланова савета месне 
заједнице 
4. Образац СМЗ-4/22-Списак бирача 
5. Образац СМЗ-5/22-Гласачки листић за избор листе кандидата 
6. Образац СМЗ-6/22-Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије 
7. Образац СМЗ-7/22-Записник о примопредаји изборног материјала између Изборне комисије и 
бирачког одбора пре гласања 
8. Образац СМЗ-8/22-Записник о раду бирачког одбора на спровођењу и утврђивању резултата 
гласања 
9. Образац СМЗ-9/22-Записник о примопредаји изборног материјала после гласања 
10. Образац СМЗ-10/22-Пријава домаћих и страних посматрача за праћење рада органа за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 103                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18.октобар 2022. године 
 

 

 

 

11. Образац СМЗ-11/22-Овлашћење за праћење рада органа за спровођење избора за чланове савета 
месне заједнице 
12. Образац СМЗ-12/22-Записник о раду Изборне комисије на утврђивању резултата избора за 
чланове савета месних заједница 
13. Образац СМЗ-13/22-Одлука о коначним резултатима избора за чланове савета месних заједница 
14. Образац СМЗ-14/22-Уверење о избору листе кандидата за чланове савета месне заједнице 
15. Образац СМЗ-15/22-Потврда о изборном праву за гласање ван бирачког места 
16. Образац СМЗ-16/22-Решење о утврђивању збирне изборне листе кандидата за чланове савета 
месне заједнице 
 

Члан 3. 
  

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у ,,Сл.листу града Ниша“ и на 
интернет страни Града Пирота. 
 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
 
I бр.06/81-4/2022                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
13.10.2022.год.                                                                                                Јован Миленковић, с.р. 
 

2. 
 
 На основу члана 38 Одлуке о месним заједницама на територији града Пирота (,,Сл.лист града 
Ниша“ бр.74/21) и члана 21 и 22 Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији града Пирота (број: I 06/81-2/22 од 12.10.2022. године),  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији града 
Пирота, на седници одржаној 17.10.2022. године, доноси 

О Д Л У К У 

О  ОДРЕЂИВАЊУ  БИРАЧКИХ   МЕСТА  НА  ТЕРИТОРИЈИ  ГРАДА  ПИРОТА 

ЗА  ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА  ЧЛАНОВЕ  САВЕТА  МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА РАСПИСАНИМ ЗА 06. НОВЕМБАР  2022. ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на изборима за чланове Савета месних заједница, расписаним за 06. 
новембар 2022. године, одређују се 65 бирачких места на територији града Пирота, и то: 

 
а) Градске 

Ред. 
број 

Назив месне заједнице 
назив и адреса бирачког места 

Улице и насељена места 
 
 

1  
Барје 

 
Основна школа Вук Караџић  Пирот 

Вука Пантелића, Предрага Бошковића, Драгољуба 
Миленковића, Народних хероја од броја 1 до 59 и од броја 
76 до краја, Омладинских бригада од броја 22 до краја и 
од 31 до краја, Првог маја, Благоја Костића, Козарачка од 
броја 111 до 193 и од броја 64 до 94, Боре Станковића, 
Милентија Поповића, Живојина Николића Брке, Книнска, 
Светогорска, Стевана Сремца, Хаџи Нешина, Милоша 
Црњанског и Јована Стерије Поповића 

2  
Бег Башта 

Млекарска школа Обрен Пејић  
Пирот 

Радничка, Ђуре Ђаковића, Железничка станица, 
Железничка колонија,22. дивизије, Димитрија Туцовића, 
Занатлијска, Светозара Милетића, Николе Пашића од 
броја 152 до краја и од броја 109 до краја, Капетана 
Карановића од броја 2 до 22 и од 1 до 15 и Драгана 
Николића 



  

 
 
 
 
 
18.октобар  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 3 
 

 
 

 

3  
Бериловачка Капија 

     Основна школа  Свети  Сава  
Пирот                           

Ђуре Даничића, Бабички одред, Јерине Николић, 
Подгоричка, Јосифа Панчића, Нишавски одред од броја 1 
до краја, Милована Глишића, Сутјеска, Сарајевска, 
В.Вучковића, Петра Кочића, Исидоре Секулић, Цетињска, 
Обилићева, Цара Душана, Стојана Миладиновића, 
Ћилимарска, Мирослава Пауновића Пауна, др Јована 
Ћирића, Васка Попе и  Цинцин кладенац. 
  

4  
 

Ђерам 
 

Основна школа  Свети Сава Пирот 
                                                                                                           

Бериловачки пут, Револуционарних синдиката, Видличка 
од броја 89 до краја, Ђерам, Фрушкогорска, Авалска, 
Копаоничка, Басарски камен, Виноградарска, Јастребачка, 
Златиборска, Гостушка, Десанка Максимовић, Јаворска, 
Краљице Наталије, Мире Алечковић, Озренска, 
Сувопланинска, Уроша Волића, Даскал Пејчина, Руђера 
Бошковића, Илије Гарашанина, Јована Дучића, Симе 
Матавуља, Михајила Петровића Аласа, Јована Жујића, 
Апатинска, Вајфертова, Стевана Христића, Слободана 
Јовановића, Владимира Ђоровића, Краљице Наталије, 
Зорана Радмиловића, Ибарска, Власинска, Славињска, 
Росомачка, Гостушка, Данила Бате Стојковића, Миодрага 
Петровића Чкаље, Радивоја Кораћа, Павла Вујисића, 
Рудничка, Ртањска, Мраморска и Биславска. 
  

5  
 

Кале 
 

Основна школа  Вук Караџић  Пирот 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Војводе Степе, Јеврејска, Вуковарска, Омладинских 
бригада од броја 2 до 20 и од броја 1 до 29, Козарачка од 
броја 2 до 62 и од броја 1 до 109, Иве Андрића, Лава 
Толстоја, Народних хероја од броја 2 до 74, Молијерова, 
Алексе Шантића, Радоја Домановића, Војводе Момчила, 
Јанка Веселиновића, Тихомира Ђорђевића, Војводе 
Мишића, Тополска, Лазе Лазаревића, Бистричка, 
Милутина Велимировића, Српских владара од броја 2 до 
74 и од броја 1 до 59, Косте Костића, Карла Маћејке, 
Аполона Прокофија, Луја Адамовића, Андрије 
Миленковића, Чедомира Крстића, Веље Вукићевића, др 
Обрена Пејића, др Адама Фердинанда, др Алојза 
Будимира, Кале и Чифличка. 

6  
Нова Болница 

ПП маркет Србос ул. Прва бр. 41  
Пирот 

Прва, Друга, Трећа, Четврта, Пета, Шеста, Седма, Осма, 
Девета, Десета, Једанаеста, Дванаеста и Тринаеста 
улица. 
 

7  
Нови Завој 

 
Дом културе Нови Завој  Пирот 

26.фебруар, 27.март, 4.јул, 9.мај, Градашнички пут од 
улице Сврљишки одред, Немањина, Пиротски партизански 
одред, Пиротска, Ратка Чучуровића, Старине Новака, Васе 
Пелагића, Старопланинска, Љубе Давидовића , 
Метиљавица, Душко Радовић и Беланска. 
   

8  
Нова Мала 

Продавница  4 Аса   Војводе Путника 
48 Пирот 

Хајдук Вељка сем броја 80 до 138, Војводе Путника, 
Зеленгорска, Ратарска, Космајска, Милана Мајзнера, др 
Љубице Станојевић, др Јанка Сенкијевича, Карла 
Скацела, Браће Цекић 
 

9  
 

Осми септембар 
 

Основна школа  Вук Караџић  Пирот 

Новосадаска, Данила Киша, Ћирила и Методија, 
Далматинска, Бранка Радичевића, Вука Караџића, 
Српских владара од броја 76 до 110 и од броја 61 до 201, 
Миливоја Манића, Чика Јове Змаја, Сењска, Косте 
Абрашевића, Нишавска, 46.дивизије, Стевана Мокрањца, 
Ивана Горана Ковачића, Јована Цвијића, 8. септембар, 
Саве Ковачевића од броја 68 до 90, Богојављенска, 
Драгољуба Јовановића, Браће Банковић, Милене 
Николић, Јеле Спасић, 13. октобар и Саше Крстића.      



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 103                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18.октобар 2022. године 
 

 

 

 

10  
Присјанско Насеље 

Пословне просторије  Камичка бр. 2  
Пирот 

Расничка, Камичка, Бабине баре, део улице Присјански 
пут од магистралног пута према Божурато са леве и десне 
стране, Саве Шумановића, Светог Саве, Патријарха 
Павла, Надежде Петровић, Македонска и Бездан. 
 

11  
 

Прчевац 
 Продавница   Милмаш  Височки Пут  

96 
Пирот                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Височки пут, Патраска, Проте Матеје, Ђуре Јакшића, 
Видличка од броја 1 до 87, Миџорска, Добродолска, 
Градашнички пут до улице Сврљишки одред, Сврљишки 
одред, Браће Мисирлић, Катарине Пешић, Пиротске 
праменке, Пиротске праменке, Пиротских терзија, 
Пиротских грнчара, Пиротских грнчара, Капетана Владана 
Јовановића, Мите Гаге,Јеловичка, Дојкиначка, Копренска, 
Достојевског, Белска, Јована Ристића и Владике Николаја.   
  

12  
 

Радин До 
 

Пословне просторије Рузмарина  218  
Пирот 

 
                                                                                       

Јоргована, Хризантеме, Нарциса, Књажевачка, Жуково, 
Гладиоле, Рузмарина, Цикламе,   Капетана Карановића од 
броја 95 до краја , Каранфила, Бели багрем, Лале, Црвене 
Руже, Филипа Ренотијера, Француска улица, Тодора 
Поповића, Поп Љубина, Рабенова улица, др Бориславе 
Лилић, др Владимира Станојевића, улица Малог Ристе, 
Добрице Ћосића, Стојана Митића, Илије Николића, 
Јасмина, Божура, Крина, Мимозе, Љубичице, Бегоније, 
Липе, Дивљих кестенова, Петуније, Игличица, Пркоса, Дан 
и ноћ, Зумбула и Беле раде.   
 
 

13 Расадник 
Образовни центар Пралипе 

Расадничка бб Пирот 

Дунавска, Гробљанска, Хајдук Вељка од броја 80 до броја 
138, Савска, Тимочка, Расадничка, 8.март и Шабана 
Бајрамовића. 
 
 

14  
Рогоз 

 
Кетеринг  Ђорђевић Присјански Пут 

2 
Пирот 

Падеж, , Моравска, Рогоз, Мамушница, Лужничка, Кавак, 
Црни врх, Југ Богданова, Дринска, Балканска, 
Солунска,37.дивизије, Божурато, Шумски расадник, део 
улице Присјански пут до магистралног пута према 
Божурато са леве и десне стране,Зорке Велимировић, 
Стане Јовановић, Јелене Костић, др Надежде Станојевић, 
Катине Левандис, Задругарска, Туштина, Стрелиште, 
Краља Милутина и Рашка. 
   
 

15  
Славонија 

Савез пензионера   Пирот 
Књаза Милоша  45/1 

Књаза Милоша, Славонска, Николе Тесле, Саве 
Ковачевића од броја 2 до 66 и од броја 1 до 73 , Мајора 
Гавриловића, Драгошева, Трг слободе, Његошева, 
Доситејева, Кеј, Бачка, Професора Банета Ћирића, Звонка 
Минчића Чавдара, Небојше Алексића и Књегиње Љубице. 
 
 

16  
Станица 

 
Основна школа   Душан Радовић  

Пирот 

Капетана Карановића од броја 24 до краја и од броја 17 до 
93, Шести колосек, Сремска, Видовданска, Девет 
Југовића, Царица Милице, Милана Недељковића 
Пироћанца, Шађине воденице, Крфска, Провалија, Грчка 
улица, улица Солунских ратника, 28. децембар, Слепог 
Милче, Сестара Христић, улица Певачког друштва 
Момчило, др Душана Стевчића, Франца Сиручека, 
Железничка, Нишорска и Покревеничка. 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
18.октобар  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 5 
 

 
 

 

17  
 

Танаско Рајић 
 

Просторија месне заједнице Танаско 
Рајић 

ул. Победина бб 
Пирот 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

Српских владара од броја 112 до краја и од броја 203 до 
краја, Момчила Милутиновића, Мајора Тепића, Краљевића 
Марка, Церска, Синише Николајевића, Бранислава 
Нушића, Козарачка од броја 96 до 168 и од броја 195 до 
краја, Победе, 1300 каплара, Носиоца албанских 
споменица, Царибродска, Танаска Рајића, Гаврила 
Принципа, Колубарска, Милана Ракића, Партизанска, 
Трећи пук, Војислава Илића, Браће Гаротић и Боривоја 
Поповића. 
 

18  
Тигрово насеље 

 
Економска Школа 

Пирот 

7.јули, Таковска , Устаничка, Светозара Марковића, 
Крагујевачки октобар, Максима Горког, Нишавски одред од 
броја 2 до краја, Бошка Бухе, Филипа Вишњића, Јована 
Скерлића, Михајла Пупина, Стефана Првовенчаног, Меше 
Селимовића, Крупачка,Изворска, Петра Бојовића, 
Јефимијина и Милутина Миланковића. 
 

19 
                                                                                                                                                                                                                                                           

 
Тијабара 

 
Основна школа  Свети  Сава  Пирот 

Дечанска, Синђелићева, Призренска, Трг Карађорђа, 
Николе Пашића од броја 2 до 150 и од броја 1 до 107, 
Београдска, Браће Даскаловића, Павла Крстића, Кнеза 
Лазара, Трг републике, Милорада Манчића, Саве 
Немањића, Паје Јовановића, Косовска, Нишка, Неше 
Лептира и Уроша Костића   
 
     

 

 б) Сеоске: 

Редни број Назив месне заједнице 
назив и адреса бирачког места 

Подручја месних заједница Седиште месних заједница 

1 Гњилан, клуб Пензионера Гњилан Гњилан 

2 Барје Чифлик, основна школа Барје Чифлик Барје Чифлик 

3 Расница, основна школа Расница, Пасјач, Сиња 
Глава 

Расница 

4 Велики Суводол, основна школа Велики Суводол Велики Суводол 

5 Мали Суводол, основна школа Мали Суводол Мали Суводол 

6 Понор, просторија Амбуланте Понор Понор 

7 Блато, оснивна школа Блато Блато 

8 Костур, Дом омладине Костур Костур 

9 Држина, месна канцеларија Држина Држина 

10 Петровац, Задружни дом Петровац Петровац 

11 Војнеговац, Задружни дом Војнеговац Војнеговац 

12 Бело Поље,Земљорадничка 
задруга 

Бело Поље Бело Поље 

13 Јерма  основна школа  Суково Суково,Јалботина,Горња 
Држина,Власи 

Суково 

14 Чиниглавци, клуб месне заједнице Чиниглавци,Градиште Чиниглавци 

15 Срећковац, просторије мз 
Срећковац 

Срећковац,Планиница Срећковац 

16 Обреновац,  основна школа Обреновац,Милојковац Обреновац 

17 Бериловац,  основна школа Бериловац Бериловац 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 103                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18.октобар 2022. године 
 

 

 

 

18 Крупац, Дом културе Крупац Крупац 

19 Извор, Задружни дом Извор Извор 

20 Велико Село, Дом културе Велико Село Велико Село 

21 Велики Јовановац, месна 
заједница 

Велики Јовановац Велики Јовановац 

22 Мали Јовановац,  Дом културе Мали Јовановац Мали Јовановац 

23 Пољска Ржана, основна школа Пољска Ржана Пољска Ржана 

24 Трњана,   Дом омладине Трњана Трњана 

25 Рсовци,   основна школа Рсовци,Басара Рсовци 

26 Височка Ржана,  месна заједница Височка 
Ржана,Славиња,Росомач 

Височка Ржана 

27 Јеловица,  основна  школа Јеловица Јеловица 

28 Дојкинци,  Дом културе Дојкинци,Брлог Дојкинци 

29 Нишор,  месна заједница Нишор Нишор 

30 Добри До,  месна канцеларија Добри до Добри до 

31 Покровеник,  месна заједница Покровеник,Копривштица Покровеник 

32 Језеро, основна школа Гостуша Паклештица,Бела,Гостуша,В
елика Лукања 

Гостуша 

33 Темска,   бибљотека Темска,Куманово Темска 

34 Рудиње, Земљораднички дом Рудиње Рудиње 

35 Рагодеш,  ЗЗ ‘‘ Рагодеш ‘‘ Рагодеш Рагодеш 

36 Топли До,   мз  Топли До Топли До,Засковци Топли До 

37 Церова, месна заједница Церова Церова,Мирковци,Шугрин Церова 

38 Базовик, месна заједница Базовик Базовик,Орља Базовик 

39 Станичење, месна заједница Станичење Станичење 

40 Сопот,  Дом омладине Сопот,Ореовица Сопот 

41 Црноклиште,   Дом културе Црноклиште Црноклиште 

42 Црвенчево, просторије мз Црвенчево Црвенчево 

43 Осмаково,   Дом културе Осмаково Осмаково 

44 Враниште, месна заједница Враниште Враниште 

45 Градашница, основна школа Градашница Градашница 

46 Присјан, просторије амбуланте 
Присјан 

Присјан,Камик,Церев 
Дел,Беровица 

Присјан 

  
 

II 

 Ову одлука ступа на снагу даном доношења и иста ће се  објавити на веб-презентацији града 
Пирота и у ‘’Службеном листу града Ниша’’. 
 
I Број: 06/81-5-22 
У Пироту, 17.10.2022. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Јован Миленковић, с.р. 

(потпис) 
М.П. 



  

 
 
 
 
 
18.октобар  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 7 
 

 
 

 

                                                                                                 (име и презиме) 
 

3. 
 
 
 На основу члана 24 став  1. тач. 4 Одлуке о 
месним заједницама на територији града Пирота 
(„Службени лист града Ниша бр.74/21),  

Изборна комисија за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији 
града Пирота, на седници одржаној 17.10.2022. 
године, доноси 
 
 

ДОПУНУ 

УПУТСТВА 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПИРОТА 

РАСПИСАНИХ ЗА 6. НОВЕМБАР 2022. 

ГОДИНЕ 

 
 

Члан 1. 
 

 У члану 16 иза става 3 додаје се нови став 4 
који гласи: 
 ,,У сеоским срединама где не постоји 
техничка могућност очитавања или копирања 
личних карата довољна је оверена изјава бирача о 
подржавању листе кандидата.“ 
 Досадашњи став 4 постаје став 5. 

 
 

Члан 2. 
 

 Допуну Упутства објавити у ,,Сл.листу градa 
Ниша“ као и на интернет страни Града. 
 
 
I 06/81-5/22 
17.10.2022.    

ПРЕДСЕДНИК 
Изборне комисије 

Јован Миленковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 
 

4. 
 

 На основу члана 40. Статута општине 
Мерошина (''Сл.лист града Ниша'', бр.23/19 и 
13/20),   
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 12.10.2022.године, донела је  
 

О Д Л У К У 

о приступању промени Статута општине 

Мерошина 

 
Члан 1. 

 Приступа се промени Статута општине 
Мерошина ( ''Сл.лист града Ниша'', бр.23/19 и 
13/20).   
 

 
Члан 2. 

 За израду Нацрта одлуке о промени Статута 
општине Мерошина, формира се комисија у 
следећем саставу: 
 
 1. Марко Марковић, дипл.правник, 
председник Комисије, 
 2. Анита Николић, дипл.правник, члан, 
 3. Снежана Динић, дипл. правник, члан. 
 

Члан 3. 
 

 Комисија из члана 2. ове Одлуке има 
задатак да утврди нацрт акта о промени Статута 
општине Мерошина у делу надлежности 
Скупштине општине и Општинског већа и достави 
га Општинском већу ради утврђивања предлога 
истог, а најкасније  у року од 15 дана од дана 
ступања на снагу ове Одлуке. 
 

Члан 4. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у ''Службеном листу града 
Ниша''. 
 
 
 Број:02-550 
 У Мерошини, 12.10.2022.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

 
Председник, 

Оливер Илић, с.р. 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 103                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18.октобар 2022. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 

   

   
 Град Пирот 

Изборна комисија  

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  

 

 

1. Одлука о обрасцима за спровођење избора за чланове Савета месних заједница 1 
2. Одлука о одређивању бирачких места на територији Града Пирота за гласање на 

изборима за чланове Савета месних заједница расписаним за 06. новембар 2022.године 
 

2 
3. Допуна Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

територији града Пирота расписаних за 6.новембар 2022.године ......................................  
 

7 
   

 
 

  

Општина Мерошина 

 

 

4. Одлука о приступању промени  Статута општине Мерошина ..............................................  7 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


